

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

ONEHOUSE A/S  
SØRUPVEJ 29  
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 70 10 38 18

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Godkendt på generalforsamlingen

31/9 2019

Dirigent:



PER HEINDORF IVERSEU  
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 12
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14 - 15
Pengestrømsopgørelse .....	16
Noter .....	17 - 22

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** OneHouse A/S  
Sørupvej 29  
5700 Svendborg

**ØVRIGE OPLYSNINGER:** CVR-nr. 70 10 38 18  
Hjemstedskommune: Svendborg  
36. regnskabsår

**BESTYRELSE:** Per Heindorf Iversen (formand)  
Carsten Fenger Mandal  
Lars Holmes Thomsen

**DIREKTION:** Lars Holmes Thomsen

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive handel indenfor it-infrastruktur samt hermed beslægtet virksomhed til erhvervslivet.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2018/19 et overskud på 390.321 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018/19

Noter	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE .....	4.136.001	4.441.820
2 Personaleomkostninger .....	-3.741.843	-4.179.425
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V. ....</b>	<b>394.158</b>	<b>262.396</b>
3 Afskrivninger .....	-244.297	-212.415
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>	<b>149.861</b>	<b>49.980</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	276.921	367.921
4 Finansielle indtægter .....	16.679	16.665
5 Finansielle omkostninger .....	-16.268	-18.940
	<b>277.332</b>	<b>365.646</b>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>427.193</b>	<b>415.627</b>
6 Skat af årets resultat .....	-36.872	-15.065
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>390.321</b>	<b>400.562</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	250.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	34.224	380.544
Overført resultat .....	106.097	20.018
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>390.321</b>	<b>400.562</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2019

## AKTIVER

Noter	30/6 2019 Kr.	30/6 2018 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>7 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Goodwill .....	18.667	34.667
Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter .....	0	0
	<u>18.667</u>	<u>34.667</u>
<b>8 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Inventar .....	37.042	68.578
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1.715.219	1.688.298
Huslejedepositum .....	75.000	75.000
	<u>1.790.219</u>	<u>1.763.298</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>1.845.928</u>	<u>1.866.543</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER</b>		
Varelager .....	417.236	226.968
<b>TILGODEHAVENDER</b>		
10 Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	1.770.487	1.554.507
Tilgodehavende hos koncernforbundne selskaber .....	499.968	514.024
Andre tilgodehavender .....	38.541	0
11 Udskudt skatteaktiv .....	1.694	0
Periodeafgrænsningsposter .....	34.058	40.402
	<u>2.344.748</u>	<u>2.108.933</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	<u>5.092</u>	<u>365.477</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>2.767.075</u>	<u>2.701.378</u>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<u>4.613.003</u>	<u>4.567.921</u>



## BALANCE PR. 30. JUNI 2019

## PASSIVER

Noter	30/6 2019 Kr.	30/6 2018 Kr.
<b>EGENKAPITAL</b>		
12 Aktiekapital .....	1.000.000	1.000.000
13 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	920.324	886.100
14 Opskrivningshenlæggelse .....	0	0
15 Overført resultat .....	392.130	286.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	250.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>2.562.454</b>	<b>2.172.133</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Udskudt skat .....	0	6.094
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Ansvarlig lånekapital .....	0	500.000
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Gæld til pengeinstitut .....	63.232	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	486.815	646.012
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	295.497	25.588
Skyldig selskabsskat .....	57.715	65.279
Anden gæld .....	911.028	909.909
Periodeafgrænsningsposter .....	236.263	242.906
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>2.050.549</b>	<b>1.889.695</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>2.050.549</b>	<b>2.389.695</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>4.613.003</b>	<b>4.567.921</b>

## 16 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET</b>		
Årets resultat .....	390.321	400.562
Reguleringer af skat af årets resultat .....	36.872	15.065
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat .....	-276.921	-367.921
Af- og nedskrivninger .....	61.726	75.289
Betalt (refunderet) selskabsskat .....	-52.224	51.919
	159.774	174.914
Ændring i varebeholdninger .....	-190.267	-1.680
Ændring i tilgodehavender .....	-248.177	288.254
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	-164.722	32.811
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b>-443.393</b>	<b>494.299</b>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET</b>		
Anlægsaktiver:		
Køb af immaterielle anlægsaktiver .....	0	0
Salg af immaterielle anlægsaktiver .....	0	0
Køb af materielle anlægsaktiver .....	-14.190	-41.288
Salg af materielle anlægsaktiver .....	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver mv .....	0	0
Modtagne udbytter .....	250.000	0
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>235.810</b>	<b>-41.288</b>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET</b>		
Kontant kapitalforhøjelse .....	0	500.000
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser .....	-500.000	-500.000
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder .....	283.966	-352.627
Betalt udbytte .....	0	0
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>-216.034</b>	<b>-352.627</b>
Samlet likviditetsvirkning .....	-423.616	100.384
Likviditet primo .....	365.476	265.092
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b>-58.140</b>	<b>365.476</b>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

## NOTER

## 1 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
<b>2 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger og gager .....	3.813.718	4.146.429
Fremmed assistance til koncernforbundne selskaber .....	-29.516	-24.326
Lønrefusion .....	-246.716	-158.155
Øvrig social sikring og øvrige personaleomkostninger .....	204.357	215.476
	<u>3.741.843</u>	<u>4.179.425</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget .....	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>3 AFSKRIVNINGER</b>		
Afskrivning på goodwill .....	16.000	16.000
Afskrivning på inventar .....	45.726	59.289
Småanskaffelser m.v. ....	182.571	137.126
	<u>244.297</u>	<u>212.415</u>
<b>4 FINANSIELLE INDTÆGTER</b>		
Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	16.679	16.632
Andre finansielle indtægter .....	0	33
	<u>16.679</u>	<u>16.665</u>
<b>5 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	4.950	12.500
Andre finansielle omkostninger .....	11.318	6.440
	<u>16.268</u>	<u>18.940</u>

## NOTER

	<u>2018/19</u> Kr.	<u>2017/18</u> Kr.
<b>6 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Regulering af selskabsskat tidligere år .....	0	-5
Selskabsskat .....	44.660	15.818
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	-7.788	-748
	<u>36.872</u>	<u>15.065</u>

## NOTER

	<b>2018/19</b>	
	<b>Kr.</b>	
<b>7 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>Goodwill</b>	<b>Udviklings- omkostninger</b>
Anskaffelsessum primo .....	80.000	45.264
Nyanskaffelser og forbedringer i årets løb .....	0	0
Afgang i årets løb .....	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo .....	80.000	45.264
Samlede af- og nedskrivninger primo .....	45.333	45.264
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Årets af- og nedskrivninger .....	16.000	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo .....	61.333	45.264
Regnskabsmæssig værdi ultimo .....	18.667	0
<b>8 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		<b>Driftsmateriel og inventar</b>
Samlet anskaffelsessum primo .....		326.634
Nyanskaffelser og forbedringer i årets løb .....		14.190
Afgang i årets løb .....		-10.000
Samlet anskaffelsessum ultimo .....		330.824
Samlede af- og nedskrivninger primo .....		258.056
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver .....		-10.000
Årets af- og nedskrivninger .....		45.726
Samlede af- og nedskrivninger ultimo .....		293.782
Regnskabsmæssig værdi ultimo .....		37.042

## NOTER

	<u>2018/19</u> <u>Kr.</u>
<b>9 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
	<b>Kapital- andele i tilknyttede selskaber</b>
Anskaffelsessum primo .....	858.006
Årets tilgang .....	0
Årets afgang .....	0
Anskaffelsessum ultimo .....	<u>858.006</u>
Værdireguleringer primo .....	830.292
Årets resultatandel .....	284.224
Afskrivning af koncerngoodwill .....	-7.303
Modtaget udbytte .....	-250.000
Værdireguleringer ultimo .....	<u>857.213</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo .....	<u>1.715.219</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør ultimo .....	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede selskaber specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
OneHouse Ejendomme ApS	Svendborg	125.000	100 %
Hosting House A/S	Svendborg	500.000	100 %

	<u>2018/19</u> <u>Kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>Kr.</u>
<b>10 TILGODEHAVENDER FRA SALG AF VARER OG TJENESTEYDELSER</b>		
Varedebitorer .....	1.770.487	1.554.507
Hensættelse til tab på debitorer .....	0	0
	<u>1.770.487</u>	<u>1.554.507</u>

## NOTER

	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
<b>11 UDSKUDT SKATTEAKTIV</b>		
Saldo primo .....	6.094	6.842
Regulering af udskudt skat som følge af udnyttelse af skattemæssigt underskud i sambeskatning .....	0	0
Årets regulering .....	-7.788	-748
Saldo ultimo .....	-1.694	6.094
Det udskudte skatteaktiv kan fordeles på følgende hovedposter:		
Immaterielle anlægsaktiver .....	-15.618	-11.047
Materielle anlægsaktiver .....	-26.219	-1.580
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	0	0
Periodeafgrænsningsposter .....	34.058	40.402
	-7.779	27.776
Udskudt skatteaktiv, 22 % .....	-7.700	6.094
	-1.694	6.094
<b>12 AKTIEKAPITAL</b>		
Indskudskapital primo .....	1.000.000	500.000
Kapitalforhøjelse .....	0	500.000
Indskudskapital ultimo .....	1.000.000	1.000.000
Aktiekapitalen er fordelt i aktier a 1.000 kr. og multipla heraf, og aktierne er ikke opdelt i forskellige aktieklasser.		
<b>13 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE</b>		
Saldo primo .....	886.100	505.556
Overført jf. resultatdisponering .....	34.224	380.544
	920.324	886.100

## NOTER

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>14 OPSKRIVNINGSHENLÆGGELSE</b>		
Saldo primo .....	0	10.500
Overført til overført resultat .....	0	-10.500
	<hr/>	<hr/>
Saldo ultimo .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>15 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo primo .....	286.033	255.515
Overført fra opskrivningshenlæggelser .....	0	10.500
Overført jf. resultatdisponering .....	106.097	20.018
	<hr/>	<hr/>
Saldo ultimo .....	392.130	286.033
	<hr/>	<hr/>

**16 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 550.000 kr. i aktiver, der pr. 30. juni 2019 har en regnskabsmæssig værdi på 2.316.031 kr.

Selskabet har afgivet kautionserklæring som selvskyldnerkautionist for OneHouse Ejendomme ApS' engagement med det respektive selskabs penge- og kreditinstitutter.